[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.03.
	2021

	№
	18

	ст. Грушевская

	 О внесении изменений в распоряжение

Администрации Грушевского сельского

поселения от 06.02.2019 № 04 «О создании пункта временного размещения»

1.Приложение к распоряжению Администрации Грушевского сельского поселения от 06.02.2019 № 04 «О создании пункта временного размещения» изложить в следующей редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.
        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации Грушевского сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

Распоряжение вносит

 сектор по вопросам
ЖКХ и ПБ Администрации

Приложение
к распоряжению Администрации

Грушевского сельского поселения
от 25.03.2021 № 18
                                                                                         «Приложение
                                                                                                                            к распоряжению Администрации

                                                                                                                            Грушевского сельского поселения

                                                                                                   от 06.02.2019 №04

Состав Администрации
приёмного эвакуационного пункта Грушевского сельского поселения Аксайского района

	Должность в составе

приёмного эвакуационного пункта
	Штатная

должность
	Фамилия

Имя Отчество
	Номера телефонов

	Рабочий
	Домашний

	                                  ПРИЁМНЫЙ ЭВКУАЦИОННЫЙ ПУНКТ ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА

	Группа управления

	1
	начальника приёмного эвакопункта
	Заместитель Главы Администрации Грушевского сельского поселения
	Коновальцева Ирина Геннадьевна
	3-56-47

	2
	заместителя начальника ПЭП
	Начальник сектора  по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения
	Селиванова Татьяна Ивановна
	3-56-47

	3
	комендант
	Ст.инспектор сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения
	Харитонова Елена Стефановна
	3-56-47

	4
	секретарь
	Ст.инспектор  Администрации Грушевского сельского поселения
	Голубова Зинаида Ивановна
	3-56-47

	Итого: 4 чел.

	Группа встречи и приёма

	1
	начальник группы
	Ведущий специалист Администрации Грушевского сельского поселения
	Цветова Надежда Николаевна
	3-56-47

	2
	зам. начальника группы
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Грушевского сельского поселения
	Бутенкова Светлана Ивановна
	3-56-47

	Помощники:
	Зав. Отделением ЦСОГПВиИ
	Бондаревич Ольга Николаевна

	3-56-68

	1

	Зав. Отделением ЦСОГПВиИ
	Матвеева  Оксана Алексеевна

	2

	Соцработник
	Костина Елена Сергеевна

	3

	Соцработник
	Соловьева Татьяна Михайловна

	4

	Итого: 6 чел.

	Группа учёта  и регистрации

	1
	начальник группы
	Гл.бухгалтер отдела экономики и финансов Администрации Грушевского сельского поселения
	Гордиенкова Светлана Владимировна
	3-56-47

	2
	зам. начальника группы
	Вед.специалист  Администрации Грушевского сельского поселения
	Барбаянова Наталья Евгеньевна
	3-56-47

	Регистраторы:
	Зав. Отделением ЦСОГПВиИ
	Матвеева Надежда Васильевна

	3-56-16

	1

	МБУК АР «МЦБ им. Шолохова» Грушевский отдел, заведующая
	Корнеева Лариса Юрьевна
	3-56-92

	2

	МБУК АР «МЦБ им. Шолохова» Грушевский отдел, ведущий специалист
	Галушкина Елена Михайловна
	3-56-92

	3

	Соцработник
	Корнеева Галина Васильевна

	4

	Соцработник
	Степочкина Елена Петровна

	5

	6

	Итого: 7 чел.

	Группа отправки, сопровождения и размещения

	1
	начальник группы
	ИП «КФХ Данилов А.Д.»
	Данилов Александр Дмитриевич
	3-56-47

	2
	зам. начальника группы
	МБУК ГСП «Грушевский СДК», директор
	Климакова Оксана Петровна
	3-56-92

	Помощники:
	Соцработник ЦСОГПВиИ
	Татаркина Галина Борисовна

	1

	Соцработник ЦСОГПВиИ
	Чернова Татьяна Ивановна
	3-56-97

	2

	МБУК ГСП «Грушевский СДК», заведующая структурного подразделения
	Гольман  Елена Александровна
	3-56-43

	3

	Водитель МБОУ Грушевская СОШ
	Семенов Алексей Алексеевич
	3-56-23

	4

	Водитель МБОУ Грушевская ООШ
	Шатравин Иван Леонидович
	3-56-62

	5

	Водитель администрации Грушевского сельского поселения
	Киреев Виктор Николаевич
	3-56-47

	6

	Зам. директора по хоз.части МБОУ Грушевская ООШ
	Пятницына Екатерина Алексеевна
	3-56-62

	7

	Зам. директора по хоз. части МБОУ Грушевская СОШ
	Потемкина Татьяна Евгеньевна
	4-47-86

	8

	МБДОУ детский сад  №9 « Колосок», завхоз
	Камфорина Анна Георгиевна
	3-56-36

	9

	Соцработник ЦСОГПВиИ
	Костина Таисия Алексеевна

	Итого: 12 чел.

	Группа охраны общественного порядка

	1
	Сотрудник полиции
	Участковый уполномоченный полиции
	Мямхягов Руслан Олегович
	3-56-47
	3-56-24

	Группа ООП
	Атаман ст. Грушевской
	Апонасенко Александр Михайлович
	8-903-43-07-632

	1

	Член ОТОСА
	Бондарев Василий Григорьевич

	2

	Член ОТОСА
	Гольман  Владимир   Григорьевич

	3

	Член ОТОСА
	Прохоров Николай Николаевич

	4

	Член ОТОСА
	Пятницын Юрий Викторович

	5

	Член ОТОСА
	Бандурин Владимир Николаевич

	6

	Помощник УУП
	Харитонов Николай Александрович

	7

	Член ОТОСА
	Нужненков Роман Алексеевич

	8

	Помощник УУП
	Климаков Николай Николаевич

	9

	Член ОТОСА
	Лукьянов Алексей Алексеевич

	10

	Член ОТОСА
	Коновальцев Олег Анатольевич

	11

	Член ОТОСА
	Щетковский Андрей Иванович
	3-56-47

	12

	Член ОТОСА
	Комфарин Андрей Николаевич

	Итого: 13 чел.

	Медицинский пункт

	1
	врач
	МБУЗ ЦРБ амбулатория ст. Грушевской ,заведующая
	Чайченкова Наталья Анатольевна
	4-47-62

	2
	средний медработник
	МБУЗ ЦРБ амбулатория ст. Грушевской ,фельдшер
	Лукьянова Нина Борисовна
	4-47-62

	Итого: 2 чел.

	Комната матери и ребёнка

	1
	заведующая
	 МБУЗ ЦРБ амбулатория ст. Грушевской, медсестра
	Лукьянова Любовь Васильевна
	4-47-62

	2
	воспитатель
	Организатор внеклассной работы

МБОУ Грушевская ООШ
	Ледовских Наталья Александровна
	4-47-62

	3
	воспитатель
	 МБДОУ детский сад №9 «Колосок», воспитатель
	Письменская Елена Викторовна
	3-56-36

	Итого: 3 чел.

	Группа первоочередного жизнеобеспечения

	1
	Начальник группы
	ПБОЮЛ
	Чернова Надежда Ивановна

	2
	Зам. нач. группы
	ПБОЮЛ
	Прохоров Василий Николаевич

	     3
	Помощники:
	ПБОЮЛ
	Харитонова Галина Ивановна

	ПБОЮЛ
	Сардарян Лева Юрьевич

	ПБОЮЛ
	Пикин Василий Владимирович
	3-56-12

	Итого: 5 чел.

	В С Е Г О :      52 чел.

	Глава Администрации Грушевского сельского поселения                                                                Н.Л.Онищенко